

Årsredovisning för

Pajejo AB

559022-1932

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Ek
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pajejo AB, 559022-1932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet inom IT management, upphandling och inköp. Husbyggnation och byggprojektering. Investeringar i andra bolag, aktier och fonder.

Ägaren har under året tagit en anställning vilket gör att omsättning minskar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren tagit en anställning och låtit bolaget vila vilket gör att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 875 411	1 079 848	2 066 548	1 804 349
Resultat efter finansiella poster	378 512	-165 804	668 362	1 222 488
Soliditet %	68,7	79,1	76	79,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	946 980	-125 117
Balanseras i ny räkning		-125 117	125 117
Utdelning		-465 000	
Årets resultat			298 045
Belopp vid årets utgång	50 000	356 863	298 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	356 863
Årets resultat	298 045
Summa	654 908
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	654 908
Summa	654 908

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 875 411	1 079 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 875 411	1 079 848
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 024	0
Övriga externa kostnader		-164 102	-170 811
Personalkostnader	2	-988 034	-726 366
Övriga rörelsekostnader		0	-8 137
Summa rörelsekostnader		-1 153 160	-905 314
Rörelseresultat		722 251	174 534
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-343 637	-196 583
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		629	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-143 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-731	-368
Summa finansiella poster		-343 739	-340 338
Resultat efter finansiella poster		378 512	-165 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	47 000
Summa bokslutsdispositioner		0	47 000
Resultat före skatt		378 512	-118 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 467	-6 313
Årets resultat		298 045	-125 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	948 245	316 865
Summa finansiella anläggningstillgångar		948 245	316 865
Summa anläggningstillgångar		948 245	316 865
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		185 600	88 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 725	9 639
Summa kortfristiga fordringar		372 325	98 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 626	1 018 806
Summa kassa och bank		87 626	1 018 806
Summa omsättningstillgångar		459 951	1 116 970
SUMMA TILLGÅNGAR		1 408 196	1 433 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		356 863	946 980
Årets resultat		298 045	-125 117
Summa fritt eget kapital		654 908	821 863
Summa eget kapital		704 908	871 863
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	330 000
Summa obeskattade reserver		330 000	330 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 139	23 462
Skatteskulder		24 750	42 692
Övriga skulder		245 127	96 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 272	69 608
Summa kortfristiga skulder		373 288	231 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 408 196	1 433 835

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 251	1 476 680
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 065 230	
Försäljningar	-1 290 464	-1 016 429
Utgående anskaffningsvärden	1 235 017	460 251
Ingående nedskrivningar	-143 386	-143 386
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-143 386	
Utgående nedskrivningar	-286 772	-143 386
Redovisat värde	948 245	316 865

Underskrifter

Grödinge

Patrik Ek
Patrik Ek
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum